

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1204.2022 № <u>1080/4</u>

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск Московской области от 10.09.2020 № 1678/9 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка городского округа Красногорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 27.08.2020 № 388/33 «Об утверждении положения «О размещении нестационарных торговых объектов мелкорозничной торговой сети, бытового обслуживания населения и временных объектов общественного питания»», со структурой администрации городского округа Красногорск, утвержденной решением Советом депутатов городского округа Красногорск Московской области от 27.01.2022 №658/51 «Об утверждении структуры администрации городского округа Красногорск Московской области», постановляю:

- 1. Внести изменения в приложение №2, утвержденное постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 10.09.2020 №1678/9 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка городского округа Красногорск Московской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
  - 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести».
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.С. Горшкову.

Верно:

Старший инспектор

Общего отдела управления деламими

Ю.Г. Никифорова

Исполнитель

К.В. Бочкарев

Разослано: в дело-2, прокуратура, Горшковой, Бочкареву, Новикову, членам комиссии – 3, редакцию газеты «Красногорские вести».